Shogeria "Shtypshkronja Ymeraj" shpk
L 23104402 N
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014
Ne lek

Shenim | USHTRIMI USHTRIMI

e MBYLLUR | PARARDHES
Shitjet neto 6,285,714 9,671,794

Pershkrimi

1

2|Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - :
3[Ndryshimet ne inventarin e PG dhe PP - =
4
5

Materialet e konsumuara (4,590,152) (7,150,057)
Kosto e punes (1,170,501) (780,723)
a)|Pagat (1,003,000) (669,000)
b)[Shpenzimet e sigurimeve shogerore (167,501) (111,723)

¢)|Shpenzimet per pensionet = :

6| Amortizimet dhe zhleresimet . (308,294)

7]Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (183,462) (1,032,003)
8|Totali I Shpenzimeve (shuma 4-7)

(5,944,115) (9,271,077)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10|kontrolluara " 1

11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pJesemarrJet - -

12| Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare ' - 363
Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga investimet ¢

12.1|tjera afatgjata - .
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - 363
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit - -
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -

13{Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare. - 363
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 341,599 401,080
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (51,240) (40,108)
16|Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 290,359 360,972

17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




